
 

 

 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Responsabile del procedimento:Santina Strinati 

Referente dell’istruttoria: Santina Strinati                                    Tel. 0543/451317           Fax: 0543/370783 

e-mail: santina.strinati.fo.@istruzione.it 

 

Viale  Salinatore, 24 - 47100 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 

 

Prot. n. 8385/C21 a       Forlì, 26 agosto 2011 

 

OGGETTO: Adeguamento dell’ organico di diritto alla situazione di fatto a.s. 2011/12 

                     Posti di sostegno I e II grado. RETTIFICA. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 384 del 7.7.2010, con il quale nell’ambito della                         

determinazione delle articolazioni funzionali e territoriali dell’U.S.R. per 

l’Emilia –Romagna è stata delegata agli ambiti  Territoriali Periferici la 

definizione degli organici per l’assegnazione di personale alle istituzioni 

scolastiche autonome; 

VISTO lo schema di decreto Interministeriale relativo alla determinazione degli 

organici del personale docente per l’a.s. 2011/12, trasmesso con circolare 

ministeriale n. 21 del 14.3.2011; 

VISTA la C.M. n. 63 del 13.7.2011 contenente indicazioni operative in merito 

all’adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto per l’a.s. 

2011/12; 

VISTA  la nota  di questo ufficio prot. n. 7883/C 21 a del 17 agosto 2011; 

VISTA                la segnalazione del D.S. dell’I.S. di Savignano; 

 

 

D E C R E T A 

 

- La soppressione di un posto di sostegno psico dell’area 4 –psicomotoria- presso l’Istituto 

Professionale Industria Artigianato di Savignano; 

 

-L’istituzione di un posto di sostegno psico dell’area 3 –tecnico professionale- presso 

l’Istituto Professionale Industria Artigianato di Savignano. 

 

        IL DIRETTORE COORDINATORE 

                                                                                                                  Raffaella Alessandrini 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di I e II grado della Provincia LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale –Ufficio IV- BOLOGNA 

Alle OO.SS. Scuola LORO SEDI 

 


